
Istituto Tecnico Statale 
“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it  

Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

1 

  

 

 

 

Al personale docente 

Al DSGA 

Al personale Ata 

Alle RSU di istituto 

All’Albo online /Al sito web 
Agli atti 

 

 

Oggetto:  Nomina e convocazione commissione valutazione titoli F.S. a.s.2024/25(art. 33 CCNL 

29/11/2007) a. s. 2024-25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 06/09/2024; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla comparazione delle istanze per l’assegnazione degli incarichi in 

oggetto; 

 

 

DECRETA 

La commissione di cui all’oggetto è come di seguito costituita: 

 D.S. prof.ssa Anna Lisa Marinelli; 

 prof.ssa Anella Capasso  

 prof.ssa Maria Nocera 

 prof.ssa Alessandra Gianani 

La commissione è convocata per la valutazione delle istanze per il giorno 23 settembre p.v. alle ore 15,00 presso 

l’Ufficio di Presidenza. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

    Prof.ssa Anna Lisa Marinelli

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.gov.it




Istituto Tecnico Statale 
“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it  

Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

2 

  

 

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.gov.it

		2024-09-09T15:26:28+0200
	ANNA LISA MARINELLI




